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LASTEN PERFORMANCE
SHORTSIT

Koko

104 cm
116 cm
128 cm
140 cm
152 cm
164 cm
Tol+/-

23
25
27
29
31
33
15

Materiaali: 100 % polyesteria
Paino: 140 g/m?2

Samaa hengittavaa materiaalia kuin
performance T-paidat

Joustavalla vyotarolla kankaanvarinen
saatonyori

Koot: 104 - 164 cm

Pituus **
25

29

33

37

41

45

1

* tuotteen vydtarénauhan reunasta reunaan

** tuotteen vyotaronauhan ylareunasta lahkeenk&anteeseen




[=] O5; =] 40070
m : LASTEN PERFORMANCE
FRUITELOOM., [ SHORTSIT

_




